

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=71 407</b>	<b>tranche 2 &lt;=100 705</b>	<b>tranche 3 &lt;=175 415</b>	<b>tranche 4 &lt;=292 882</b>	<b>tranche 5 &lt;=706 336</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>126</b>	<b>23</b>	<b>32</b>	<b>32</b>	<b>24</b>	<b>15</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,4	1,1	1,5	2,1	3,3	5,6
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>161 424</b>	<b>50 028</b>	<b>86 303</b>	<b>134 146</b>	<b>226 245</b>	<b>446 967</b>
Chiffre d'affaires par personne €	67 003	46 259	56 495	65 409	67 553	80 010
Marge brute globale %	83,0	89,5	84,7	81,6	84,0	81,3
Valeur ajoutée %	48,6	51,1	48,5	49,8	48,9	47,3
Impôts et taxes %	1,1	2,0	1,8	1,3	0,8	0,7
Charges de personnel %	18,9	3,0	12,3	17,0	22,6	22,6
EBE hors cotisations exploitant %	28,6	46,0	34,3	31,4	25,4	24,0
Amortissements et provisions %	11,2	16,9	12,5	12,6	11,4	8,8
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	14,6	21,6	20,2	15,3	11,1	13,5
Résultat financier %	-1,0	-1,7	-1,1	-1,4	-1,0	-0,6
Résultat courant hors cot. expl. %	13,6	19,9	19,1	13,9	10,1	12,9
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>21 974</b>	<b>9 968</b>	<b>16 520</b>	<b>18 585</b>	<b>22 869</b>	<b>57 818</b>
Cotisations de l'exploitant %	4,2	8,7	6,6	4,1	2,6	3,8
Résultat courant %	9,4	11,2	12,6	9,8	7,5	9,2
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>15 224</b>	<b>5 611</b>	<b>10 863</b>	<b>13 132</b>	<b>16 939</b>	<b>40 991</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	21	29	21	10	26	23
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	61	51	56	60	63	63
B.F.R. (jrs CA HT)	14	25	38	8	7	11
TVA collectée	21 810	8 341	11 126	16 688	31 265	61 056
TVA collectée * 100 / CA	14	17	13	12	14	14
TVA déductible	9 260	2 833	4 677	8 172	13 852	23 868
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	11	12	11	12	12	10